



Giriş Tarihi: 23.10.2016

Başkanlık sistemi beka meselesidir



AHMET TOPAL



ABONE OL

Google News



Başbakan Yıldırım, AK Parti kampının açılışında konuştu: 15 Temmuz'daki tehlike, mevcut anayasanın doğurduğu tehlikeyi yeniden gündeme getirdi. Sorun üreten sistemle yola devam edemeyiz

Başbakan Binali Yıldırım, terör örgütü FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin anayasadaki açıktan kaynaklanan tehlikeyi ortaya koyduğunu belirterek "İçeride darbe girişimi ve terör gibi tehditler yaşarken, Irak'ta, Suriye'de bizi çok yakından ilgilendiren gelişmeler olurken, sorun üreten bir sistemle yolumuza artık devam edemeyiz. Başkanlık meselesi devletimizin milletimizin beka meselesidir" dedi.

ŞEHİTLER İÇİN FATİHA OKUNDU: AK Parti'nin geleneksel hale gelen 25. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı Afyonkarahisar'da başladı. Güral Otel'de gerçekleştirilen kampın ilk gününde program 15 Temmuz FETÖ darbe girişimini gösteren bir sinevizyon ile başladı. Sinevizyonda şehit ailelerinin o geceye ilişkin ifadeleri yer alırken, Şehit Ömer Halisdemir'in ekranda görünmesiyle salonda alkış koptu. Şehitler için Fatiha'nın da okunduğu açılıшта konuşan Yıldırım şunları söyledi:

ŞANLI DİRENİŞ: Toplantımızı 15 Temmuz şanlı direnişinin yol göstericiliğinde yeni bir heyecanla



gerçekleştiriyoruz. O gece elhamdulillah hepimiz üzerimize düşeni hakkıyla yaptık. AK Parti Cumhuriyeti büyüttükçe, hasımları da darbeleri büyüttü. FETÖ, PKK, DEAŞ teröründe de tek bir yan var. Kutlu yürüyüşümüzü durdurmak. Durmayacağız, yorulmayacağız, bu kutlu yürüyüşü onurla, gururla sürdüreceğiz.

15 TEMMUZ ANAYASANIN AÇIKLARINI GÖSTERDİ: 15

Temmuz gecesi yaşadığımız tehlike, mevcut anayasanın açıklarının doğurduğu tehlikeyi yeniden gündeme getirmiştir. İçeride darbe girişimi ve terör gibi tehditler yaşarken, Irak'ta, Suriye'de bizi çok yakından ilgilendiren gelişmeler olurken, sorun üreten bir sistemle yolumuza artık devam edemeyiz.

MHP'NİN YAKLAŞIMI TAKDİRE ŞAYAN: MHP'nin devletin ve milletin karşı karşıya olduğu tehlikeyi görüp, ortaya koyduğu yaklaşım takdire şayandır. MHP, parlamenter sistemi istiyor olabilir ancak kararı millete bırakmak gibi milli bir yaklaşım sergilemiştir. Millet ne derse o olsun, kimse milletin kararından korkmasın.

CHP'YE DE ÇAĞRI YAPIYORUM: CHP'ye de çağrıda bulunuyorum, gelin millete birlikte gidelim, biz genel kurulda 367'nin üzerinde bir kabul olsa bile millete gitmeye söz verdik. Gelin bu şerefe, bu önemli karara siz de katılın, siz de bu kararın içerisinde olun.



BAŞKANLIK BİR BEKA MESELESİ: Başkanlık meselesi, sistem, yeni anayasa meselesi ne Recep Tayyip Erdoğan'ın ne de AK Parti'nin meselesidir. Bu iş milletin işidir, ülkenin işidir, devletimizin milletimizin beka meselesidir. Demokraside her sorunun çözümü millettir, sandıktır, millete gidersek demokrasimiz daha da güçlenecek, milli irade kazanacak.

AK PARTİ'DE FETÖ'CÜ TERÖRİST YOK: FETÖ ile mücadele devlet hainlerden temizlenene kadar devam edecek. Hukuk önünde hesap vermeyen tek bir hain kalmayacak. FETÖ terör örgütünün hiçbir mensubu AK Parti teşkilatımızın içinde yer alamaz, barınamaz. Bu teşkilat da teröristlere hiçbir zaman yer olmadı ve asla olmayacak. Eğer sızmalar varsa onları da temizlemek konusunda zerre kadar tereddüdümüz olmaz.

FETÖ'NÜN AVUKATLIĞINI YAPANLARA..: Şimdi muhalefet temsilcileri çıkıp AK Parti'nin iç işlerine yönelik ileri geri laflar ediyorlar. FETÖ ile kol kola girenlerin, FETÖ'nün avukatlığını, sözcülüğünü yapanların, mağdur edebiyatı yapanların bize söz söylemeye hakları da yok hadleri de

yok.Anamuhalefet darbeyi bıraktı şimdi varsa yoksa mağdur edebiyatı yapıyor. Milletin mağduriyetini bir kenara bırakıp FETÖ'cülerin mağdurluğunu ifade etmek mağdur edebiyatı yapmak bir anlamda FETÖ'ye bilerek, bilmeyerek destek olmaktır.

DIĞER PARTİLER DUYZMAZDAN GELDİ: AK Parti'yi itham ediyorlar. AK Parti bu örgütle en önce mücadeleyi başlatan partidir. "17 Aralık bir paralel örgüttür" diye cumhurbaşkanımız "kanımın son damlasına kadar bu örgütle mücadele edeceğim" dediği zaman diğer partiler duymazdan geldiler.

TERÖRLE MÜCADELE: PKK'nın kırsaldaki eylemlerini de bitirecek, teröre ülkemizin hiçbir alanında yaşam hakkı vermeyeceğiz. Terör örgütüne destek veren belediyelerin yönetimlerini değiştirdik. Bugün artık yöre halkı terör örgütüne prim vermemektedir.

BAĞDAT YANLIŞ YAPIYOR

MUSUL HAREKATI: Bugün Irak'ta yapılmaya çalışılan bir mezhep savaşının kapısını aralamaktır. [Türkiye](#)'ye karşı kışkırtmalarla Bağdat hükümeti maalesef çok büyük yanlışı yapıyor. Buna aldırış etmeyiz. [Türkiye](#) orada güvenliğini tehdit eden, bölgede mezhep savaşlarına kapı aralayan her türlü hareketi önlemek için var olmaya devam edecektir. Başka kampını boşaltırsak ülkemize yönelik terör saldırılarının da önünü açmış olacağız.

AB'YE TEPKİ: Türkiye üzerine düşeni yarım asırdır fazlasıyla yapmıştır. Bundan sonra karar AB'nindir. İster Türkiye'nin birliğe girmesi yönünde, isterlerse başka bir yönde irade kullanırlar. Türkiye'nin alternatifleri her zaman vardır. Avrupa unutmasın, fazla naz aşık usandırır.

HIZLICA YARGILANACAKLAR

Başbakan Yıldırım, kampın kapalı oturumunda yaptığı konuşmada da 15 Temmuz gecesi eline silah alan darbecilerin hiç geciktirmeden yargılanacağını ve bunun için mevzuat değişikliği yapılacağını belirtti. Yıldırım "Bunları bekletmenin lüzumu yok. Yoksa bu darbeciler, davaları uzatmak için başkalarının isimlerini veriyor, süreci uzatıyor. Yargılamalar biran önce bitirilip, milletin de 'gereken cezayı aldılar' diyerek rahatlaması lazım" ifadesini kullandı. Ekonomi, enerji ve ulaşım yatırımları hakkında bakanlar grafiklerle sunum yaptı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak da yenilenebilir enerjinin önemine dikkat çekerek "En fazla yatırımı güneş enerjisine yapacağız" dedi.

14 YILDA REKORA KOŞTUK

Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti'nin 14 yıllık iktidarında rekordan rekora koştuklarını, 'ilk'lerin ve 'en'lerin partisi olduklarını söyleyerek, hayata geçen projeleri hatırlattı. Yıldırım, yapımı tamamlanmak üzere olan Avrasya Tüneli için de "Cumhurbaşkanımız Davos'ta 'one minute' dedi, Avrasya ile de Avrupa'ya 'Two minutes'(iki dakika) diyoruz. 2 dakikada karşısın. Demek ki 'one minute' yanında bir de 'two minutes'imiz var. Dünyanın inşallah 'ilk'lerini yapmak bizlere nasip oluyor" dedi.

